Carine CHARLETY

Chef de Projet

07 77 23 41 96 Charlety75@gmail.com

Chargé / 37530 Permis B

Compétences

Gestion d'Equipes (jusqu'a 3 équipes en // & 70 pers.)

Gestion de Crises

Analyse & Définition Expression de Besoin

Initiation, lancement, Suivi & Cl6tures de Projets de 100K€ a 25M€
Pilotage & Coordination de Parties prenantes (jusqu'a 32)
Définition de processus & tableaux de bords

Mise en place de Process & Mode Opératoires

Suivi SLA & qualité

Commandes-Facturation & Suivi Financier

Animation de réunions

Rapport d’Etonnement

Compétences Techniques
Suite MS Office (Excel**/ Word / Powerpoint)

Environnements Windows & OS

Technologies Télécoms 2G/3G/4G

Applications Télécoms (AGIIR / CAM / Remedy User)
SAP

Compétences diverses

Mise en Rayon, Facing & Accueil Public
Hygiéne / Désinfection de locaux

Soins sur chats & chiens

Comptabilité & Administratif de PME
Gestion des Achats de PME
Communication & Marketing de PME

Diplédmes / Formations

2017 / CCAD

2016 / HACCP

2016 / PMI Certification

2002 / Motorola BSS Certif.

2002 / Alcatel BSS Certif.

2001 / Windows NT 4.0 Certif.
1998 / BTS ATI

1996 /BACS

1992-93 / Année étude USA (AIFS)
1991 / BEPC

Langues
Anglais Courant, 1 an aux USA

Espagnol Scolaire

Loisirs
Chats & Chiens
Travaux, Bricolage & Jardinage
MMORPG

Bénévole Asso Culturelles

Expérience
Ericsson Chef de Projet
AFD Chef de Projet
Orange Chargé d'Affaire
Wind of Cats Chef d'entreprise

Chateau Gaillard
Bricomarché

Directrice Opérationnelle
Conseillere de Vente

Adecco Facteur / Assistant Administratif
ESR Tecnicienne informatiique & Télécom
T Technicienne Telecom

Kelly Service Technicienne

5ans

8 ans

3 mois
6 ans

8 mois
lan

7 mois
3 ans
10 mois
20 mois




